RELAGCAO DOS JORNAIS CADASTRADOS

REGIAO SUL

PARANA

Atual Noticias — Sao Mateus do Sul (PR) - atualnoticias@hotmail.com

Correio Paranaense - Curitiba (PR) - geral@jornalcorreioparanaense.com.br
Didrio de Piraquara - Piraquara (PR) - presidenta@dp.jor.br

Diario do Iguacu — Chapeco (SC) - editor@diariodoiguacu.com.br

Diario do Noroeste - Paranavai (PR) - paranavai@diariodonoroeste.com.br
Diario do Norte do Parana - Maringa (PR) - conversacomapresidenta@odiariom.com
Diario dos Campos - Ponta Grossa (PR) - redacao@diariodoscampos.com.br;
editor@diariodoscampos.com.br;

Folha de Santa Felicidade - Curitiba (PR) - santafelicidade@jsol.com.br;
Gazeta do Centro-Oeste - Campo Mourao (PR) - gazeta@gazetacentrooeste.com.br
Gazeta do Noroeste — Umuarama (PR) - editoria@gazetanoroeste.com.br;
diretoria@gazetanoroeste.com.br

Gazeta Regional - Goioeré (PR) — gazeta@visaonet.com.br

Jornal Costa Oeste - Santa Helena (PR) - jco@jco.com.br

Jornal da Manha - Ponta Grossa (PR) - editor@jmnews.com.br

Jornal do Oeste - Toledo (PR) - editoria@jornaldooeste.com.br;
redacao@jornaldooeste.com.br

Jornal Hora H - Curitiba (PR) - dilmaconversa@nahorahaga.com.br

Jornal Hora Popular - Francisco Beltrao (PR) - jornalismo@horapopular.com.br
Jornal Visdo Atual — S3o José dos Pinhais (PR) - visaoatual@pop.com.br
Metrépole Regional - Cornélio Procdpio (PR) - dassismetropole@hotmail.com
O Portal - Ponta Grossa (PR) - redacao@oportal.com.br

O Presente — Marechal Candido Rondon (PR) - jornalismo@opresente.com.br
Pagina Um - Castro (PR) - redacao@paginaum.com;

Tribuna de Cianorte - Cianorte (PR) - redacao.tribuna@uol.com.br;
tribunacne@uol.com.br

Tribuna do Interior - Campo Mourdo (PR) - redacao@tribunadointerior.com.br;
Umuarama Ilustrado — Umuarama (PR) - cidade@ilustrado.com.br

RIO GRANDE DO SUL

A Platéia - Santana do Livramento (RS) - redacao@jornalaplateia.com

Diario da Manha - Carazinho (RS) - redacao.carazinho@diariodamanha.net
Diario da Manha - Erechim (RS) - redacao.carazinho@diariodamanha.net
Didrio da Manha - Passo Fundo (RS) - redacao.carazinho@diariodamanha.net
Diario da Manha - Pelotas (RS) - diario.manha@via-rs.net; diario.manha@uol.com
Folha do Mate - Venancio Aires (RS) - redacao@folhadomate.com.br;

Jornal Bom Dia - Erechim (RS) - leitor@jornalbomdia.com.br

Jornal Ibia — Montenegro (RS) - redacao@jornalibia.com.br

Jornal Ponto Inicial — Caxias do Sul (RS) - jornal_pontoinicial@ibest.com.br
O Expresso — Cruz Alta (RS) - oexpresso@gmail.com

O Nacional - Passo Fundo (RS) - onacional@onacional.com.br
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O Planalto - Passo Fundo (RS) - vseveropalma@yahoo.com.br
O Sul - Porto Alegre (RS) - osul@osul.com.br

Tribuna de Cachoeirinha - Cachoeirinha (RS) -
redacao@tribunadecachoeirinha.com.br

SANTA CATARINA

Correio Abelardense — Abelardo Luz (SC) - correioabelardense@gmail.com
Correio do Municipio - Itapema (SC) - editor@correiodomunicipio.com.br;
jornalismo@correiodomunicipio.com.br;

Diario da Cidade - Balneario Camboril (SC) - redacao@diariodc.com.br
Diario de Riomafra — Mafra (SC) - diarioderiomafra@gmail.com;

Folha do Oeste - Sao Miguel do Oeste (SC) - contato@folhadooeste.com.br
Folha do Vale - Braco do Norte (SC) - reportagem@folhadovale.com.br
Gazeta Catarinense - Sao Miguel do Oeste (SC) - gazetacatarinense@smo.com.br;
Informe da Tarde - Cacador (SC) - opiniao@jornalinforme.com.br

Jornal O Atlantico - Itapema (SC) - redacao@oatlantico.com.br

Jornal SC News - Itajai (SC) - redacao@clicscnews.com.br

O Catarinense - Lages (SC) - ocatarinense@brturbo.com.br

REGIAO SUDESTE

ESPIRITO SANTO

A Tribuna - Vitéria (ES) - noticias@redetribuna.com.br; politica@redetribuna.com.br
Folha Académica - Sao Mateus (ES) - redacao@folhaacademica.com.br;
jornal@folhaacademica.com.br

Jornal Empresarios - Vitéria (ES) - editor@jornalempresarios.com.br

Jornal Parada Viva - Vila Valério (ES) - paradaviva@hotmail.com

Tribuna do Cricaré — Sdo Mateus (ES) - redacaotc@veloxmail.com.br

MINAS GERAIS

A Semana - Mariana (MG) - redacao.asemana@yahoo.com.br

Andradas Hoje — Andradas (MG) - andradashoje@andradas-net.com.br;
Diario do Rio Doce - Governador Valadares (MG) - politicadrd@drd.com.br
Folha da Manha - Passos (MG) - folha@folhadamanha.com.br

Folha do Lago Noticias - Alfenas (MG) - folhadolago@gmail.com

Folha Marianense - Mariana (MG) - redacao@folhamarianense.com.br
Folha Regional — Taiobeiras (MG) - contato@jornalfr.com.br;

Gazeta de Uberlandia - Uberlandia (MG) - gazetauberlandia@gazetauberlandia.com.br
Gazeta do Oeste - Divinodpolis (MG) - gazeta@gazetaoeste.com.br;

Hoje em Dia - Belo Horizonte (MG) - politica@hojeemdia.com.br

Jornal Agora - Divindpolis (MG) - agoradiv@gmail.com

Jornal O Popular — Nova Serrana (MG) - editor@opopularns.com.br
Noticias Daqui - Igarapé (MG) - imprensadaqui@gmail.com
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O Pergaminho - Formiga (MG) - redacao@midiaminas.com.br

O Tempo dos Inconfidentes — Ouro Preto (MG) - redacao.otempo@gmail.com
Pinga Fogo - Divindpolis (MG) - editoracentenario@hotmail.com

Diario de Itabira — Itabira (MG) - anunciosdiario@gmail.com

RIO DE JANEIRO

A Voz da Serra - Nova Friburgo (RJ) - jornal@avozdaserra.com.br

Capital Mercado e Negodcios — Duque de Caxias (RJ) — redacao@jornalcapital.jor.br;

redacao.capitalmercado@gmail.com

Correio de Noticias - Volta Redonda (RJ) - jornalcorreiodenoticias@live.com

Correio do Brasil — Rio de Janeiro (RJ) — redacao@correiodobrasil.com.br

Correio do Interior — Teresépolis (R]) - redacao.correio@yahoo.com.br

Diario Comercial - Rio de Janeiro (R]) - redacao@diariocomercial.com.br

Diario Costa do Sol - Macaé (R]) - odiariocs@gmail.com

Entre Rios — Trés Rios (R]) - redacao@entreriosjornal.com.br

Folha da Manha - Campos dos Goytacazes (RJ) - luizcosta@fmanha.com.br

Folha de Teresopolis — Teresopolis (RJ) - afolha@terenet.com.br

Folha Fluminense - Resende (RJ]) - redacao@folhafluminense.com

Gazeta de Noticias - Rio de Janeiro (R]) - gazetadenoticias@folha.com.br/

gazetadenoticias@yahoo.com.br

Jornal de Itaipava - Itaipava (RJ) - jorita@terra.com.br

Jornal Gazeta - Marica (R]) - gazetarj@gmail.com

Jornal Interpress — Sao Pedro da Aldeia (RJ) - jornalinterpress@ig.com.br

Meia Hora - Rio de Janeiro (RJ]) — povo@meiahora.com

Metro Jornal — Rio de Janeiro (R]) - cartas@metrojornal.com.br

Monitor Mercantil — Rio de Janeiro (RJ) - redacao@monitormercantil.com.br;

O Debate - Diario de Macaé - Macaé (RJ]) - odebate@odebateon.com.br;
jornalismo@odebateon.com.br;

O Diario - Campos dos Goytacazes (RJ) - odiario@gmail.com

O Diario de Teresopolis — Teresodpolis (R]) - leitor@odiariodeteresopolis.com.br;

Povo do Rio — Rio de Janeiro (R]) - povodorio@gmail.com

Tribuna da Serra — Cordeiro (RJ) - jornal@tribunadaserra.com.br

Vitrine — Resende (RJ) - adiantecomunicacao@superonda.com.br

SAO PAULO

A Cidade - Ribeirao Preto (SP) - jornalismo@jornalacidade.com.br

A Semana - Mogi das Cruzes (SP) - editor@asemana.com.br

A Tribuna - Jales (SP) - tribunamelfinet.com.br

A Tribuna - Monte Alto (SP) - tribuna@melfinet.com.br

A Voz do Povo - Ilha Solteira (SP) - redacao.avozdopovo@terra.com.br;

ABC Repérter — Sao Caetano do Sul (SP) - redacao@jornalabcreporter.com.br
ABCD Maior - Sao Bernardo do Campo (SP) -
conversacomapresidenta@abcdmaior.com.br

Comércio do Jahu - Jau (SP) - redacao@comerciodojahu.com.br

Correio de Lins - Lins (SP) - jornal@correiodelins.com.br

Diario de Sorocaba - Sorocaba (SP) - suplementos@diariodesorocaba.com.br
Diario de Suzano - Suzano (SP) - chefiadereportagem@diariodesuzano.com.br
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Diario do Alto Tieté - Suzano (SP) - presidenteresponde@diarioaltotiete.com.br

Diario do Grande ABC - Santo André (SP) - politica@dgabc.com.br

Diario Regional — Diadema (SP) - jornalismo@diarioregional.com.br

Empresas & Negocios — Sao Paulo (SP) - lobato@netjen.com.br

Expresso Popular — Santos (SP) - expressopopular@expressopopular.com.br

Folha da Cachoeirinha - Sao Paulo (SP) - folhacachoeirinha@yahoo.com.br

Folha do ABC - Sao Bernardo do Campo (SP) - folhadoabc@yahoo.com.br

Folha Metropolitana — Guarulhos (SP) - redacao@folhametro.com.br

Gazeta de Bebedouro - Bebedouro (SP) - redacao@gazetadebebedouro.com.br;

Jornal Cidade - Rio Claro (SP) - radacaojc@uol.com.br

Jornal Comércio da Franca (SP) - pergunteapressidente@comerciodafranca.com.br

Jornal Cosmopolitano - Sao Bernardo do Campo (SP) -
redacao@cosmopolitano.com.br;

Jornal da Cidade - Bauru (SP) - edichefe@jcnet.com.br

Jornal da Comarca - Palmital (SP) - redacao@webtal.com.br;

Jornal da Gente - Carapicuiba (SP) - editor@jornaldagente.com.br

Jornal de Bairros - Sao Bernardo do Campo (SP) - jobabc@terra.com.br

Jornal Divulgacao Exata - Sao Bernardo do Campo (SP) - exata@oli.com.br;
redacao@jornalexata.com.br

Jornal do Interior — Fernandopolis (SP) - jornalismo@jinterior.com.br

Jornal Diario - Dracena (SP) - jornal.diario@hotmail.com

Jornal Fatos - Itanhaém (SP) - jornalfatos@uol.com.br;

Jornal Pioneiro — Braganga Paulista (SP) - pioneiroredacao@uol.com.br;

pioneironoticias@uol.com.br

Jornal Uniao do Grande ABC - Sao Bernardo do Campo (SP) -
jornalismo@uniaoabc.com.br

Metro Jornal — Sdo Paulo (SP) - cartas@metrojornal.com.br

Metro Jornal — Santos (SP) - cartas@metrojornal.com.br

Metro Jornal ABC - Santo André (SP) - cartas@metrojornal.com.br

Metro Jornal - Campinas (SP) - cartas@metrojornal.com.br

Metré6 News - Sdo Paulo (SP) - redacao@folhametro.com.br

Mogi News - Mogi das Cruzes (SP) - presidenteresponde@moginews.com.br

Monitor Mercantil - Sdo Paulo (SP) - cartas@monitormercantil.com.br

Noticias da Zona Norte - Sao Paulo (SP) - noticiaszn@yahoo.com.br

Noticias de Poa - Poa (SP) - redacao@noticiasdepoa.com.br

Novo Emprego - Sao Paulo (SP) - redacao@oamarelinho.com.br;

O Diario de Mogi - Mogi das Cruzes (SP) -

opresidenteresponde@odiariodemogi.com.br

O Eco - Lencdis Paulista (SP) - oeco@jornaloeco.com.br

O Imparcial — Presidente Prudente (SP) - pauta@imparcial.com.br;

cidades@imparcial.com.br

O Liberal Regional — Aracatuba (SP) - editorexecutivo@oliberalregional.com.br;

O Regional - Catanduva (SP) - redacao@oregional.com.br; politica@oregional.com.br

Oeste Noticias — Presidente Prudente (SP) - opiniao@oestenoticias.com.br

Perfil EconOmico - Sao Paulo (SP) - perfileconomico@uol.com.br

Reacdo Popular — Cubatao (SP) - redacaorp@yahoo.com.br

Semanario - Fernandodpolis (SP) - semanario@semanario.net.br
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Tribuna da Estancia - Paranapanema (SP) - tribunadaestancia@gmail.com;

REGIAO CENTRO-OESTE

DISTRITO FEDERAL

A Folha - Samambaia (DF) - afolhadf@gmail.com

Jornal Coletivo - Brasilia (DF) - redacao@grupocomunidade.com.br
Jornal do Sinproep - Brasilia (DF) - Comunicacao.sinproep@gmail.com;
Jornal Tribuna VIP - Cruzeiro (DF) — ebccom@gmail.com;
carlosalberto.detoledo@gmail.com

GOIAS

A Verdade - Goiania (GO) - jornalaverdadejab@gmail.com; jornaverdade@gmail.com
Diario da Manha - Goiania (GO) - alexandrebastos@fmanha.com.br

O Cidadao - Senador Canedo (GO) - contato@ocidadao.com

O Reporter — Goiania (GO) - oreporter@cultura.com.br

MATO GROSSO
A Gazeta - Cuiaba (MT) - politica@gazetadigital.com.br
MT é Noticia - Cuiaba (MT) - vgnewsmt@gmail.com

MATO GROSSO DO SUL
Diario Corumbaense - Corumba (MS) - marcelo@diariocorumbaense.com.br

REGIAO NORTE

ACRE

A Gazeta - Rio Branco (AC) - agazeta.jornal@gmail.com; agazetadoacre@uol.com.br
A Tribuna - Rio Branco (AC) - atribuna.ac@uol.com.br

Pagina 20 - Rio Branco (AC) - editoria@pagina20.com.br

AMAPA

A Gazeta - Macapa (AP) - agazeta.ap@uol.com.br

Didrio do Amapa - Macapa (AP) - diario-ap@uol.com.br

Folha do Jari - Laranjal do Jari (AP) - jornalfolhadojari@hotmail.com;

PARA

Amazobnia - Belém (PA) - redacao@jornalamazonia.com.br
Diario do Para - Belém (PA) - clayton@diariodopara.com.br;
cartas@diariodopara.com.br; cidades@diariodopara.com.br
Jornal Popular - Belém (PA) - redacaojornalpopular@gmail.com

TOCANTINS
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Jornal Primeira Pagina - Palmas (TO) - ppaginato@uol.com.br
O Girassol - Palmas (TO) - ogirassol@uol.com.br

REGIAO NORDESTE

ALAGOAS

Gazeta de Alagoas - Maceid (AL) - gazeta@gazetaweb.com

O Jornal - Maceid (AL) - opiniao@ojornal-al.com.br

Tribuna Independente - Maceid (AL) - redacao.tribunaindependente@gmail.com;

BAHIA

Jornal do Sol - Porto Seguro (BA) - jornaldosol@jornaldosol.com.br
Jornal Novoeste - Barreiras (BA) — redacao@novoeste.com.br;
editoria@novoeste.com.br

CEARA
Didrio do Nordeste - Fortaleza (CE) - nacint@diariodonordeste.com.br
Gazeta de Noticias — Crato (CE) - gazetadenoticias@gmail.com;

MARANHAO
O Estado do Maranhdo - Sao Luis (MA) - redacao@mirante.com.br;

PARAIBA
Diario da Borborema - Campina Grande (PB) - dbeditor@db.com.br
O Norte - Joao Pessoa (PB) - presidenteresponde.pb@dabr.com.br

PERNAMBUCO

Aqui PE - Recife (PE) - aquipe@aquipe.com.br;

Jornal Tribuna da Regido - Arcoverde (PE) - tribunadaregiao@hotmail.com
Folha de Pernambuco - Recife (PE) - politica@folhape.com.br;
redacao@folhape.com.br

Gazzeta do Sao Francisco - Petrolina (PE) - portal@gazzeta.com.br;
opiniao@gazzeta.com.br

Jornal do Commercio — Recife (PE) - conversacomapresidente@jc.com.br;

PIAUI
Meio Norte — Teresina (PI) - editoria.opiniao@meionorte.com
O Dia - Teresina (PI) - jornalodia@jornalodia.com.br

RIO GRANDE DO NORTE

A Noticia — Currais Novos (RN) - ralves53@hotmail.com

Diario de Natal - Natal (RN) - presidenteresponde.rn@dabr.com.br
Jornal de Fato - Mossord (RN) - redacao@defato.com

O Mossoroense - Mossord (RN) - editor@omossoroense.com.br
Tribuna do Norte — Natal (RN) - cpeditor@tribunadonorte.com.br;
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SERGIPE

Correio de Sergipe — Aracaju (SE) - rbrito@correiodesergipe.com;
raimundoferreira@bol.com.br

Jornal do Dia - Aracaju (SE) - redacao@jornaldodiase.com.br
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